
Tussenhausen/Mattsies  -  Türkheim  -  Markt Wald  -  Nassenbeuren  -  Ettringen

Liebe Tennisfreunde

Nachstehend die vereinbarten Termine für die Seniorenrunde 2022

Heimspiele Gastmannschaft

?. ?.   2022 Türkheim - Tussenhausen/Mattsies

14.05.2022 Ettringen - Markt Wald

11.06.2022 Türkheim - Nassenbeuren

11.06.2022 Tussenhausen/Mattsies - Ettringen

25.06.2022 Markt Wald - Türkheim

25.06.2022 Nassenbeuren - Ettringen

02.07.2022 Markt Wald - Tussenhausen/Mattsies

09.07.2022 Ettringen - Türkheim

16.07.2022 Nassenbeuren - Markt Wald

23.07.2022 Tussenhausen/Mattsies - Nassenbeuren

Albert Kleiner Hanns-Werner Laaks Arnold Rödig Edmund Huber

Stauferstr. 12 Schelmengries 3 Pommern 7 Am Oeschle 15

86833 Ettringen 86842 Türkheim 86842 Türkheim 87754 Kammlach

Tel. 08249/647 Tel. 08245/2539 Tel. 08245/2210 Tel. 08261/5963

Handy 0173 3510933 Handy 0176 41997998

albert_kleiner@web.de hanns-werner-laaks@web.de edmund.huber@web.de

Helmut Plattek Albert Richter Bernd Linke Helmut Gaschler

Hochstr. 9 Eschleweg 5 Nassenbeuren

86865 Markt Wald 86874 Mattsies Tussenhausen 87719 Mindelheim

Tel. 08262/575 Tel. 08268/436 Tel. 08261/1206
Handy 0151 57836233 Handy 0175 5748660 Handy 0176 23702584 Handy 0176 21222254

platteks@gmx.de albert.richter@t-online.de linke.bernd@gmx.net gaschler.helmut@web.de

Werner Hillebrand werner.hillebrand@roll-statik.de Tussenhausen Handy 0151 73007527
Franz Golsner Nassenbeurenfranz.golsner@web.de Tel. 08261/5975 Handy 0160 7457606

Gespielt werden  3 Einzel und 3 Doppel

Anfangszeit soweit nichts anderes vereinbart wird, ist um 13:00 Uhr.

Bei einem 3. Satz wird ein langer Tiebreak bis 10 Punkte gespielt.

Gespielt wird mit gebrauchten (einmal gespielten) Bällen, von der Punktrunde.

Wenn möglich sollten keine Mannschaftsspieler teilnehmen, das Alter der Spieler 50+ 

Die Ergebnisse bitte zeitnah an Albert Kleiner melden.

Der Saisonabschluss findet dieses Jahr in Markt Wald statt.

Termin ist der  27.08.2022 ab 10:00 Uhr - Ausweichtermin am 03.09.2022

Treffpunkt um 9 Uhr 30 zum Weißwurst - Essen. Bitte um Anmeldung bei Helmut Plattek

Ich wünsche allen Teilnehmern viel Erfolg und Freude bei den Spielen.

Jung -  Senioren - Runde 2022

wünscht Albert Kleiner
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